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O Stacker Elétrico Linde D08, é uma solucdo profissional para a movimentacao e elevacao de
cargas em ambientes logisticos exigentes. Desenvolvido para oferecer estabilidade, sequranca e
elevada eficiéncia, este modelo é ideal para armazéns, centros de distribuicdo e operacdes

industriais

Especificacoes
Marca

Referéncia
Capacidade de Carga
Alturade Elevagéo
Mastro

Altura do Mastro Fechado
Ano de Fabrico
Horas

Bateria (V)

Bateria (Ah)

Medida dos Garfos
Peso da Maquina
Carregador

M otor
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Linde
LINO0476
800 kg
2024 mm
Standard
1430 mm
2020

1958

24V

340 Ah
1150x560 mm
736 kg
Sim

Elétrico
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